REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT DIBER

o z@_@ prot. Peshkopi. me—>/ /12. 2018

VENDIM

Nr.35 ,Date27/12 /2018
Per
Miratimin e mases se financimit te shogates se te verberve te rrethit Diber,
Bulgize, Mat _per vitin 2019”

Ne mbeshtetie te Ligjit 139/2015, date 17.12.2015 “Per Veteqeverisjen
Vendore” Neni 8, Neni 34 pika 6, Neni 40 pika 1, Neni 82, pika 1/b; Ligjit Nr.
8379 date 29.07.1998 “Per hartimin dhe zbatimin e Buxhetit te Shtetit”; Ligjit
9936, date 26.06.2008 “Per menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e
Shqiperise”, i ndryshuar; ne zbatim te V.KIM. nr. 563, dt. 12.08.2005 ,” Per
percaktimin e pergjegjesive te qarkut per shpendarjen e sherbimeve te
perkujdesjes shogerore”; ne zbatim te detyrave te shkreses nr. 19369, dt.
30.10.2018 te Ministrise se Financave dhe Ekonomise “Per transfertat e
pakushtezuara dhe specifike per vitin 2019, Keshilli i Qarkut, ne mbledhjen e
dt.27.12.2018,pasi mori ne shqyrtim vendimin e Kryesise nr. 35, dt
13.12.2018,me 10 vota pro,

VENDOSI

1.Miratimin e fondit prej 150.000 leke nga te ardhurat e Keshillit teQarkut
per shogaten e te verberve te rretheve Diber,Bulgize, Mat per vitin
2019.

2..  Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finances
dhe Sherbimeve.

3.Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

4.U shpall ne Peshkopi sot me dt. 27.12.2018;
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Adresa : Bulevardi ”Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 218 223 24 www.qgarkudiber.gov.al
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